АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«21» декабря 2015 г.
	№ 160
	Х.Вяжа

Об утверждении дислокации дорожных знаков улично-дорожной сети в населенных пунктах Вяжинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков улично-дорожной сети

х.Вяжа, ул.Молодежная согласно приложения №1.

2. Утвердить дислокацию дорожных знаков улично-дорожной сети

х. Вяжа,ул. Набережная согласно приложения №2.

3. Утвердить дислокацию дорожных знаков улично-дорожной сети

х. Ольховый, ул. Лесная согласно приложения №3.
          4.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вяжинского

сельского поселения

П.Н.Колузонов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Вяжинского сельского поселения

от 21 декабря 2015 года № 160

Утверждаю:

Глава Вяжинского

сельского поселения

____________П.НКолузонов

«_21_»_____12____ 2015 г.

ДИСЛОКАЦИЯ
дорожных знаков на дорогах общего пользования местного значения х. Вяжа

СОДЕРЖАНИЕ

1. Схема дислокации дорожных знаков по ул. Молодежная

2. Схема дислокации дорожных знаков по ул. Набережная

3. Схема дислокации дорожных знаков по ул. Лесной

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Молодежная

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Молодежный

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Лесная

ул. Молодежная Петроградская

ул Садовая

ул. Молодежная

Ул Набережная

ул. Молодежная

ул. Лесная

ул. Лесная